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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 13    Toplantı No: 1072-15     Toplantı Tarihi: 13/10/2020   Toplantı Yeri: Caddebostan    www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Projelerimizi konuşacağımız toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

 

 

 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Rtn. Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

Dönemimizin yüzyüze yaptığımız ilk toplantısını Caddebostan Balıkadamlar Kulübü’nde keyifle 
gerçekleştirdik. Devam eden ve gerçekleştirmek istediğimiz projelerimizin detaylarını konuştuk.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20 Ekim tarihli toplantımıza konuk konuşmacı olarak Prof. Dr. Aynur Eren Topkaya 
(Yeditepe Üni. Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı)’nın katılacağı bilgisini paylaştık.  
 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 21 

Katılan Üye Sayısı : 12 

Devamlılık Oranı    : % 57,1  

İlk Gelen Üye         : Yaşar Bağlan 

Devam %si en yüksek Üye :  

Aslı Ağaoğlu 

 

 

  

 

Özel Günlerimiz  

18 Ekim Kuzey Yüksel 

Doğumgünlerini kutluyoruz. 

 

16 Ekim Aslı&Tolga Ağaoğlu 

Evlilik yıldönümlerini kutluyoruz. 

 

 

13/10/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. Projelerin Konuşulması 
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Bölge Duyuruları 

➢ Hizmetler Komitesi Kültür Sanat Grubu'nun 4. Etkinliği 14.Ekim Çarşamba akşamı saat 21:00 
de gerçekleşecektir. GDB Ahu Özgüven “Kültür Başkenti Milano” konulu sunumunu 
yapacak ve çok değerli konuşmacıları konuk edecektir. Organizasyona Işık Grubu kulüpleri ev 
sahipliği yapacak olup, ZOOM ID ve şifresi ekli afişte yer almaktadır. 
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DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - EKİM 
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➢  
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ İnönü İlköğretim Okulu’na uzaktan eğitim ile ilgili altyapı desteği verilmektedir. Bilgisayar sınıfının 
altyapısı hazırlanmaktadır, katlara kablo çekilmekte olup 6 adet de access point cihazı takılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Atatürkçü Düşünce Derneği vasıtası ile üniversiteye hazırlık ders kitaplarını doğu illerimizdeki 
ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırdık. 

➢ İnönü İlköğretim Okuluna 200 adet siperlik ve 100 ilköğretim kitabı bağışımızı gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Bebek Rotary Kulübü tarafından Cerebsal Palsy hastalığı için farkındalık yaratmak ve Cerebral 
Palsy’li çocukların tedavisi ve özel eğitimleri için bağış toplamak amacıyla düzenlenen STEPtember 
Projesi için Ataşehir Rotary Takımı olarak attığımız toplam adım sayısı 416.215 bağış rakamımız 
1.475 TL’ye ulaşmıştır. Projeye Ekim ayı sonuna kadar bağış yapmak isteyen dostlarımız yazının 
devamındaki linki kullanabilirler. 

https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb 

 

 
 

  

 

  

https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb
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  Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri devam.. 

 
➢ Sevgili saymanımız Yaşar Bey ve Pınar Başkanımız Ocakbaşı toplantılarını gerçekleştirdiler.  

Ocakbaşı toplantılarımızı yaparken üyelerimiz birbirine hediye götürmek yerine polio için bağış 
yapmaktadırlar.  

 

 

 

 

   

 

 

 

  

Haftanın Sözü  

 

“Üzgün olduğunuzda, tekrar kalbinize dönün. 

Göreceksiniz ki,  

daha önce sevinciniz olan bir şey için ağlıyorsunuz.” 

Halil Cibran 
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Rotary Vakfı, Rotaryenlerin aşağıdakileri yaparak tüm insanların temel eğitime ve okuryazarlığa 
sürdürülebilir erişimini sağlamalarını sağlar: 
Toplumu, herkese temel eğitim ve okuryazarlık sağlama kapasitesini güçlendiren programları 
desteklemeye dahil etmek; 
Topluluklarda yetişkin okuryazarlığını artırmak; 
Eğitimde cinsiyet eşitsizliğini azaltmak için çalışmak; 
Kariyer odaklı profesyoneller için temel eğitim ve okuryazarlık ile ilgili çalışmaları desteklemek. 

Tarihte Bu Hafta  

➢ 13/10/1905 Galatasaray Spor Kulübü kuruldu. 

➢ 13/10/1955 Suna Kan, "Viotti Keman Yarışması"nda birinci oldu. Yarışma, ünlü İtalyan 

kemancı Giovanni Battista Viotti adına düzenlenmişti. 

➢ 14/10/1925 Türkiye'de ilk betonarme köprü, Menderes Nehri üzerinde yapıldı. 

➢ 14/10/1926 İlk medeni nikah Şehremini Muhittin Bey tarafından İstanbul'da kıyıldı. 

➢ 15/10/1999 Sınır Tanımayan Doktorlar örgütü, Nobel Barış Ödülü'nü aldı. 

➢ 15/10/1997 Borusan Kültür Merkezi İstanbul'da açıldı. 

➢ 16/10/1924 Topkapı Sarayı müze olarak ziyarete açıldı. 

➢ 17/10/2003 Taipei'deki 101 katlı gökdelen, Kuala Lumpur'dakini 50 m geçerek dünyanın en 

yüksek binası oldu. 

➢ 18/10/1954 Texas Instruments şirketi ilk transistörlü radyoyu üretti. 

➢ 18/10/1867 ABD, Alaska'yı Rusya'dan 7,2 milyon dolar karşılığında alarak topraklarına kattı. 

➢ 19/10/1872 Dünyanın en büyük altın külçesi (215 kilogram) Avustralya New South Wales'de 

bulundu. 

➢ 19/10/1962 İlk James Bond filmi "Dr. No" gösterime girdi. 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - EKİM 

Rotary’de Ekim ayı, “Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı”dır. Rotary, yaşamlarında ve 
toplumlarında ölçülebilir ve kalıcı ekonomik gelişme sağlamak için insanlara yapılan yatırımları 
destekler.  
 
Hindistan’daki Smart Hyderabad Kulübü’nün bu kapsamda gerçekleştirdiği projeyle ilgili sözlerne 

kulak verelim: 

“Pandemi tüm dünyada her aileyi etkiledi. İşini kaybeden çok kişi var. Her ay erzakla 

destekleyemiyoruz ama onların kendilerini geçindirmelerini sağlayabiliriz. Çöpçü, şoför gibi alt kadro 

çalışanlarının eşlerine dikiş makineleri dağıttık. Kadınlar eğitildi ve kursları tamamlandıktan sonra 

makineler verildi. Pandemi sırasında onlara maske ve bez çanta işleriyle de destek verdik.” 
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Cumhur Alp 

Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta geçmiş dönem başkanlarımızdan Rtn. Cumhur Alp’i ağırlıyoruz.  

 

Kazandığı başarı seviyesi sayesinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi imtahanlarına katılacakların 

arasına girerek, elektrik ve elektronik mühendisliğini kazanır, askeri öğrenci olarak kaydını yaptırır. 

Hayat hedefinde oluşan bu imkan çok sürmeden, ülkemizin o dönemindeki siyasi karışıklıkları ve 

öğrenci olayları nedenleriyle askeri öğrencilerin O.D.T.Ü.’de öğrenimleri sakıncalı görülerek son 

bulur. Kara Harp Okuluna döner. 30 Ağustos 1969’da mezun olur, tank subayı olarak bir yıl süreyle 

Ankara’da Zırhlı birlikler okulunda mesleki eğitim alır.  

5 yıl süreyle okulda çeşitli konularda eğitici görevlerde bulunurken aynı zamanda bazı ihtisas 

kurslarına katılır. Bu sürede subayların üniversite öğretimlerinin yasaklandığı ortamda Gazi Eğitim Ü. 

Eczacılık fakültesi gece bölümüne devam eder. Devam mecburiyetinin sonuna yaklaşıldığında 

okuduğu tesbit edilerek şark görev sıra numarası gelmeden Sarıkamış’a ihtisas konularından olan 

keşif birlik komutanlığına tayin edilir. 3 yıl süreyle Kars hududumuzdan Erzuruma kadar olan bölgede 

branşlarında başarılı kadrolarla yaptığı keşif ve istihbarat faaliyetleri ile 800 küsür dosyada toplanan 

dökümanlar hazırlayarak önemli  arşiv  oluşturdu. Şark görev süresi sonucu İstanbul Hadımköy’e 

görevlendirildi. 

O.D.T.Ü.den Kara Harp Okuluna döndüğü gün yazdığı, mecburi hizmet süresi sonunda vereceği 

istifa dilekçesine günün tarihini atarak kendisinin ve köklerinden gelen askerlik mesleğine son verdi. 

Bu günler için hedeflediği Eczacılık diploması vardır. Ayrıca 4 aydır kayıtlı olduğu İstanbul İktisadi 

ve Ticari İlimler Akademisinde ekonomi mastırı yapmıştır. 

Sivil hayata ilk adımı Kurtköy Yem Fabrikası inşaat aşamasında ve işletme safhasında çalışarak 

başladı. Devamında Anadolu Demir Çelik Sanayi işletmesinde görev yaptı. Daha sonrasında birkaç 

yıl arayla yakınlarıyla kurdukları Temaş (Teknik End.Mlz.San.Tic.A.Ş.) hırdavat, sanayi makineleri, 

ihale faaliyetleri, Alpin Muhasebe ve Sigortacılık Ltd. Şti., Türkiye ve dünya limanlarında Türk ve 

Yabancı bayraklı gemilere yakıt ve yağ ikmali yapan Petrol ve Makine A.Ş. ile ticari faaliyetlerinde 

bulundu. En son askerlikten ayrılınca yapabileceğim mesleğim olmalı düşüncesiye okuduğu 

eczacılığa eczane açarak ulaştı. 

 

 
 

Rtn. Cumhur Alp, 29 Ekim 1949 tarihinde o dönem şark hizmeti 

yapan asker bir ailenin ikinci çocuğu olarak Erzurum’da doğdu. İlk 

öğretimini ilk üç yılını Ankara Cebecide Alparslan ilk okulunda, 4. ve 

5. yıllarını İstanbul Çapa ilk okulunda tamamladı. Orta öğretimini 

Trakya’da Babaeski’de okudu. O yıllarda orada lisenin 

bulunmaması nedeniyle liseyi yatılı okumak zorunluluğu vardı. 

Atadan gelen mesleği seçerek İstanbul Kuleli Askeri Lisesine 

girdi. Kuleli’de aldığı öğretimin ve eğitimin yaşam başarılarının en 

önemli kaynağı olduğunu belirtir. 
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Cumhur Alp devam.. 

Rotary ailesine 2002 yılında kulübümüz eski üyesi Haldun Aksekili’nin önerisi ile katıldı. Saymanlık 

haricinde diğer komitelerde üye veya başkan olarak çalıştı. 2009-2010 döneminde Rotary’nin en 

önemli ve keyifli görevi olan Başkanlık yaptığını paylaşır. 2010-2011 döneminin (BES) Başkanlık 

Eğitim Seminerine 2 yıl önceden aday olup Kulüpte etkili dostlarıyla yerine getirerek tüm 2420. 

Bölgemizi değişik bir pencereden tanıma ve kulübü tanıtma imkanı bulduğunu belirtir. 

 

2011’den itibaren bir dönem hariç (o dönemde üyesi olduğu bir başka STK’da önemli bir görevdedir) 

bölge görevlerinde çalışır. Kulüplerden sorumlu Guvernör yardımcılıkları, çeşitli komite başkanlıkları 

ve Hizmet komiteleri bölge sekreterlikleri yapmıştır. Kulüp Başkanlığı dışında görev aldığı Rotary’deki 

faaliyetlerinin içinden daha çok beğendiklerini şöyle belirtmektedir: Atamıza Gidiyoruz, bahar şenliği 

ve deprempark Ataşehir R.K. etkinlikleri, Bölgede Rotary günleri (özellikle Bebek parkında 

düzenlenen 2014 yılı etkinliği), Ataşehir Rotary Anadolu Lisesi temel atma töreninden itibaren takibi 

açılışı ve adının Anadolu lisesi oluşu, Rotary eserleri takibi ve geliştirilmesi, diğer STK’larla işbirliği ve 

üyesi olduğu birinden aktardığı Kitap kardeşliği projeleri, Çapa Tıp Fakültesi Kemik iliği bankası i le 

Rotary ortak çalışmaları. Ayrıca iki Rotaryen dostu ile 18 ay çalıştırarak hazırladıkları Rotary Eğitim 

Enstütüsü projelerini sundukları DG., GDG. ve GGDG. adayı tarafından kabul görmemesine rağmen 

ekibin ve destek taahhüdünde bulunanların katkılarının olumluluğu. 

45 yıllık Hatay arkadaşı Hafize, büyük oğlu Boran ve eşi Banu, küçük oğlu Barkın ve ailenin en 

kıymetlisi torun Batu ile birlikte yaşamına devem etmektedir. Oğulları ile birlikte sigortacılık (Döler 

Sigorta), araba alım satımı (Raincar Otomotiv) ve emlak gayrimenkul danışmanı (Re/Max Kent) 

ve (Evren) peyzaj fidancılık alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. 


